

**Årsredovisning**  
för  
**ELDBLOM Partner AB**  
556719-9020

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Eldblom, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för ELDBLOM Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning, upplevelsebaserad träning, coaching, rådgivning och konsulttjänster inom ledarskap, försäljning och affärsmannaskap, målstyrning, kommunikation, teamwork och personliga analyser samt försäljning av utbildningsböcker, interaktivt material och mjukvaruprogram.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Blentarp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	774	281	1 044	677
Resultat efter finansiella poster	125	-214	403	74
Soliditet (%)	67,2	86,6	79,8	82,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade på grund av en större efterfrågan på utbildning 2024 inom ämnet försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	388 968	-86 814	<b>402 154</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 814	86 814	<b>0</b>
Årets resultat			106 010	<b>106 010</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>302 154</b>	<b>106 010</b>	<b>508 164</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	302 154
årets vinst	106 010
	<b>408 164</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	308 164
	<b>408 164</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

774 144

281 328

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**774 144**

**281 328**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-16 775

-23 091

Övriga externa kostnader

-189 536

-212 727

Personalkostnader

2

-444 247

-259 629

**Summa rörelsekostnader**

**-650 558**

**-495 447**

**Rörelseresultat**

**123 586**

**-214 119**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 448

452

Räntekostnader och liknande resultatposter

-314

-147

**Summa finansiella poster**

**1 134**

**305**

**Resultat efter finansiella poster**

**124 720**

**-213 814**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

127 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**127 000**

**Resultat före skatt**

**124 720**

**-86 814**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-18 710

0

**Årets resultat**

**106 010**

**-86 814**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

111 433

12 500

Övriga fordringar

16 330

98 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 471

**Summa kortfristiga fordringar**

**127 763**

**122 413**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

767 872

450 147

**Summa kassa och bank**

**767 872**

**450 147**

**Summa omsättningstillgångar**

**895 635**

**572 560**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**895 635**

**572 560**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		302 154	388 968
Årets resultat		106 010	-86 814
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>408 164</b>	<b>302 154</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>508 164</b>	<b>402 154</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		118 000	118 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>118 000</b>	<b>118 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 262	18 700
Övriga skulder		260 209	28 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 585
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>269 471</b>	<b>52 406</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>895 635</b>	<b>572 560</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Blentarp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Eldblom*  
Mikael Eldblom  
Styrelseledamot/VD  
2025-04-30